

Årsredovisning

för

Prezonex AB

556818-8923

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gunnar Selanius , Styrelseledamot
2023-03-29

Styrelsen och verkställande direktören för Prezonex AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av mät- och övervakningssystem, RFID-utrustning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sölvesborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 50% 2022 då försäljningen påverkats av Corona pandemin av under 2021.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	30	15	-25	41
Resultat efter finansiella poster	-20	-55	-127	-6
Soliditet (%)	73	74	32	8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	34 109	-55 466	28 643
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-55 466	55 466	0
Erhållna aktieägartillskott		20 000		20 000
Årets resultat			-19 981	-19 981
Belopp vid årets utgång	50 000	-1 357	-19 981	28 662

Villkorat aktieägartillskott 20 000 kr (14 840 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1 358
årets förlust	-19 981
	-21 339
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-21 339
	-21 339

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

29 679

15 029

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

29 679

15 029

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-7 783

-9 358

Övriga externa kostnader

-41 505

-60 134

Personalkostnader

-261

-646

Summa rörelsekostnader

-49 549

-70 138

Rörelseresultat

-19 870

-55 109

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-111

-357

Summa finansiella poster

-111

-357

Resultat efter finansiella poster

-19 981

-55 466

Resultat före skatt

-19 981

-55 466

Årets resultat

-19 981

-55 466

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar

2

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Varulager

39 014

36 196

Summa varulager

39 014

36 196

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

0

2 479

Summa kortfristiga fordringar

0

2 479

Kassa och bank

Kassa och bank

236

274

Summa kassa och bank

236

274

Summa omsättningstillgångar

39 250

38 949

SUMMA TILLGÅNGAR

39 250

38 949

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-1 358	34 109
Årets resultat		-19 981	-55 466
Summa fritt eget kapital		-21 339	-21 358
Summa eget kapital		28 661	28 642
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		8 620	8 690
Summa långfristiga skulder		8 620	8 690
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 270	1 617
Övriga skulder		699	0
Summa kortfristiga skulder		1 969	1 617
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		39 250	38 949

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Immateriella tillgångar 20%

Not 2 Immateriella tillgångar: Programutveckling

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	228 250	228 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	228 250	228 250
Ingående avskrivningar	-228 250	-228 250
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-228 250	-228 250
Utgående redovisat värde	0	0

Prezonex AB
Org.nr 556818-8923

7 (7)

Sölvesborg 2023-03-29

Gunnar Selanius
Gunnar Selanius
Verkställande direktör